
令 和 4年 1 1月 2 2日 

２年生保護者のみなさまへ 

小平市立小平第二中学校 

校 長  吉田 功 

 

 ２年生保護者会のお知らせ 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動へのご理解・ご協力に感謝いたします。 

  さて、２年生保護者会を下記の要領で実施いたします。 

 ご多用中のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１. 日時      １２月９日（金） １４：５０ ～ 

２. 場所      全体会【体育館】  学級保護者会【２年生各教室】 

 

３. 内容      学校長あいさつ、スキー移動教室について、学年主任あいさつ 

学級懇談会 

４. その他 （１）上履き、筆記用具をご持参ください。 

                  （２）車でのご来校は、ご遠慮ください。 

 （３）下の出欠票を１２月２日（金）までに担任へご提出ください。 

 

 

 

 

キリトリ線 

小平市立小平第二中学校 

２年生保護者会出欠票    １２月２日（金）までに 担任へご提出ください。 

 
保護者会に （  出 席    ・    欠 席  ）いたします。 

                     
どちらかに○印を付けてください 

  
                        ２年    組   番   生徒氏名                        
 
                                        保護者氏名                  印  
 

問い合わせ先 

小平市立小平第二中学校 

学年主任 岩﨑 航太 

電話 042-341-0244 


